
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХІХ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №3017

23.01.2026 м. Хуст

Про  затвердження  технічної 
документації із землеустрою щодо 
поділу  та  об’єднання  земельних 
ділянок  Релігійної  організації 
«Християнське релігійне братство 
«НАЗАРЕТ»

Розглянувши  заяву  Релігійної  організації  «Християнське  релігійне 
братство  «НАЗАРЕТ»  в  особі  керівника  Павлій  В.В.,  зареєстровану 
адміністратором центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Хустської міської ради за №1214306 від 24.12.2025 про затвердження технічної 
документації  із  землеустрою щодо  поділу та об’єднання земельної  ділянки з 
кадастровим номером – 2110800000:01:001:0150,  яка перебуває у постійному 
користуванні на підставі рішення VI сесії VIII скликання Хустської міської ради 
№2046 від 04.10.2024 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у постійне користування в м. Хуст, майдан Незалежності, 3 
ХРИСТИЯНСЬКОМУ  РЕЛІГІЙНОМУ  БРАТСТВУ  «НАЗАРЕТ»  та  технічну 
документацію із землеустрою виготовлену на підставі рішення  XVI сесії VІІІ 
скликання  Хустської  міської  ради  «Про  надання  дозволу  на  розроблення 
технічної  документації  із  землеустрою щодо поділу та  об’єднання земельної 
ділянки з кадастровим номером 2110800000:01:001:0150» №2786 від 23.10.2025, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 статтями 59, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 791, 83, 92, 125, 126, 141, 
186  Земельного  кодексу  України,  статтями  19,  56  Закону  України  «Про 
землеустрій»,  Законами  України  «Про  оренду  землі»  та  «Про  Державний 
земельний  кадастр»,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з 
питань  землекористування  та  охорони навколишнього  середовища,  Хустська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  поділу 
земельної ділянки, яка перебуває у постійному користуванні, площею 0,0509 га з 
кадастровим  номером  2110800000:01:001:0150  цільове  призначення:  для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій



( код КВЦПЗ -- 03.04) категорія — землі житлової та громадської забудови 
на дві земельні ділянки:

 1.1.  площею  0,0174  га,  кадастровий  номер  2110800000:01:001:0158 
(м. Хуст, майдан Незалежності, 3);

 1.2.  площею  0,0335  га,  кадастровий  номер  2110800000:01:001:0159 
(м. Хуст, майдан Незалежності, 3-А).

2.  Припинити  Релігійній  організації  «Християнське  релігійне  братство 
«НАЗАРЕТ»  (код  ЄДРПУО:  13586042)  право  постійного  користування 
земельною  ділянкою  площею  0,0509  га  (кадастровий  номер 
2110800000:01:001:0150) у зв’язку з її поділом.

3.  Надати у постійне користування Релігійній організації  «Християнське 
релігійне братство «НАЗАРЕТ» (код ЄДРПУО: 13586042) зазначені в п.1 цього 
рішення  новосформовані земельні ділянки для будівництва та обслуговування 
будівель громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ – 03.04).

4.  Релігійній  організації  «Християнське  релігійне  братство  «НАЗАРЕТ» 
вжити  заходів  щодо державної  реєстрації  права  постійного  користування  на 
новосформовані земельні ділянки відповідно до чинного законодавства.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та  охорони навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови          Василь ГУБАЛЬ


